АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15 февраля 2023г.
	г. Новоалександровск
	№ 52-р

	      О признании утратившими силу распоряжения администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и отдельных распоряжений администраций муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края

	      В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017 г. № 1/11 «О вопросах правопреемства»
1.
Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 07 ноября 2012 г. № 313-р       «О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного времени и при чрезвычайных ситуациях мирного времени на территории Новоалександровского муниципального района»;

- распоряжение администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 27 октября 2014 г. № 40-р «О Порядке уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования Радужского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки этих сведений»;

- распоряжение администрации муниципального образования Горьковского сельсовета Новоалександровского сельсовета Ставропольского края от 10 ноября 2014 г. № 54-р «О Порядке уведомления муниципальными служащими администрации муниципального образования Горьковского сельсовета представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и проверки этих сведений».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского  края                                                                  Э.А.Колтунов